

Dueholm Landbrug A/S
Hovedgårdvej 7, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 20 91 43 43

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2026

Susanne Poulsen Vang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dueholm Landbrug A/S
Hovedgårdvej 7
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 20 91 43 43
Stiftet: 20. april 1998
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Susanne Poulsen Vang
Roald Storm Poulsen
Lars Poulsen

Direktion

Rolf Juska Poulsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive landbrug samt transport af landbrugsvarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.239.880 kr. mod 4.893.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 642.080 kr. mod 749.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.239.880 | 4.893.245 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.020.392 | -2.806.626 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -321.764 | -505.549 |
| Driftsresultat | 897.724 | 1.581.070 |
| Andre finansielle indtægter | 36.193 | 78.896 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -76.118 | -660.000 |
| Resultat før skat | 857.799 | 999.966 |
| 2 Skat af årets resultat | -215.719 | -250.784 |
| Årets resultat | 642.080 | 749.182 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 642.080 | 749.182 |
| Disponeret i alt | 642.080 | 749.182 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 4.490.004 | 4.354.445 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 601.469 | 535.076 |
| Leasing | <u>26.050</u> | <u>52.100</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.117.523</u> | <u>4.941.621</u> |
| Andre tilgodehavender | <u>68.565</u> | <u>68.565</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>68.565</u> | <u>68.565</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.186.088</u> | <u>5.010.186</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.837.959 | 583.801 |
| Andre tilgodehavender | 2.176.948 | 2.759.899 |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>391.455</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.014.907</u> | <u>3.735.155</u> |
| Likvide beholdninger | <u>19.102</u> | <u>19.102</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.034.009</u> | <u>3.754.257</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.220.097</u> | <u>8.764.443</u> |

Balance 31. december
Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 4.114.435 | 3.472.355 |
| Egenkapital i alt | 4.614.435 | 3.972.355 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 285.918 | 70.199 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 285.918 | 70.199 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.297.128 | 2.225.684 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.297.128 | 2.225.684 |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 71.444 |
| Gæld til pengeinstitutter | 516.075 | 1.119.137 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 674.630 | 506.090 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 213.455 | 0 |
| Anden gæld | 618.456 | 799.534 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.022.616 | 2.496.205 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.319.744 | 4.721.889 |
| Passiver i alt | 9.220.097 | 8.764.443 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 2.723.173 | 3.223.173 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 749.182 | 749.182 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 500.000 | 3.472.355 | 3.972.355 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 642.080 | 642.080 |
| | 500.000 | 4.114.435 | 4.614.435 |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.630.991 | 2.449.753 |
| Pensioner | 336.058 | 303.524 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>53.343</u> | <u>53.349</u> |
| | <u>3.020.392</u> | <u>2.806.626</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>215.719</u> | <u>250.784</u> |
| | <u>215.719</u> | <u>250.784</u> |

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende forrentes ikke, da det er et lovligt tilgodehavende, der vedrører selskabets samhandel med en virksomhed af nærtstående til bestyrelsen.

4. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld |
|--------------------------------|-------------------------|--|-----------------------------|
| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2025</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>2.297.128</u> | <u>0</u> | <u>2.297.128</u> |
| | <u>2.297.128</u> | <u>0</u> | <u>2.297.128</u> |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.297 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.297 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.490 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 337 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 391 t.kr.